

امروز شما

فرودین
به جای اینکه بدون داشتن یک هدف مشخص و بی آنکه بدانید چکار می خواهید بکنید از این طرف به آن طرف بدوید بهتر است دست نگه دارید و از دیگران تقاضای کمک کنید.

اردیبهشت
نباید آنقدر به درست بودن افکار و نظرات خود و راهایی که همیشه برای انجام کارها در پیش می گرفته اید اصرار داشته باشید که فکر کنید تنها راه صحیح همان است و گزینه های دیگر را بی هیچ فکری کنار بگذارید.

خرداد
اگر اوضاع آنطوری که شما دل تان می خواهد پیش نمی رود به جای این که سعی کنید به زور کارها را در مسیری که خودتان می خواهید قرار دهید بهتر است سعی کنید پایتان را از زندگی دیگران کنار کشیده و بگذارید همان کاری را بکنند که خودشان می خواهند.

تیر
اتفاقاتی که این اواخر افتاده باعث شده اند ذهن تان درگیر مسائلی شود که انگار هیچ راه فراری از آنها وجود ندارد. تمام مدت فکرتان درگیر حل معماهای پیچیده است.

مرداد
امروز احساس می کنید که انگار دیگران حال و حوصله لبخند گرم و صمیمانه شما را ندارند. این طور به نظر می رسد که همه آنقدر بی حوصله و افسرده و ناامید هستند که تمایلی به شنیدن هیچ خبر خوب یا برخورد خوشایندی ندارند.

شهریور
امروز همه چیز را به دقت تحت نظر داشته باشید، چون کوچکترین جزئیات می تواند اثراتی خیلی بزرگتر از آنچه فکرتان را می کنید روی نتیجه کارهای شما داشته باشند.

مهر
امروز احساس می کنید که انگار دست و پال تان بسته است و هیچ راه حلی را پیش روی خود نمی بینید و نمی دانید چکار باید بکنید. اگر مشکلی به نظر حل ناشدنی بود اجازه ندهید که باعث یأس و ناامیدی شما شده و باعث شود تسلیم شوید.

آبان
امروز زمان خیلی خوبی برای آن است که بالاخره تصمیم نهایی خود را در رابطه با موضوعی که برای مدتی باعث تردید و دودلی شما شده است بگیریید.

آذر
امروز از آن روزهایی است که شما بی صبرانه در انتظار هستید تا خبرهای خیلی مهمی را با دوستان خود در میان بگذارید. شما خبرها و اطلاعات جالبی را به دست آورده اید که می خواهید هر چه زودتر دوستان و نزدیکانتان را در جریان آنها قرار دهید.

دی
امروز بی میلی شما به حرف زدن با دیگران ممکن است برای تان دردسرساز شود. شما از ترس اینکه میاداد مورد قضاوت قرار بگیریید و با نگرانی از اینکه دیگران چه فکری ممکن است در مورد شما بکنند از بیان افکار و دانسته های تان خودداری می کنید.

بهمن
امروز بین شما و یک نفر که از شما بزرگتر است تنش و درگیری هایی به وجود خواهد آمد. شاید این شخص سعی دارد برای شما ادای والدین تان را در بیاورد و این موضوع باعث ناراحتی تان شده است.

اسفند
امروز هوا به خوبی به شما احساس امنیت و محفوظ بودن می دهد و باعث می شود احساس راحتی کنید. شما احساس می کنید تا زمانی که حدود مرزها را پشت سر نگذارید می توانید از پس انجام هر کاری به بهترین شکل ممکن بر بیایید.

گفت و گوی چالشی با علی ضیا از قیمت دلار تا ممنوع کاری: همه تاریخ انقضا داریم!

حرف و حدیث درباره علی ضیا، مجری جوان برنامه های اجتماعی کم نیست و مهم ترین چنجال زندگی حرفه ای اش هم با یک رخداد ورزشی همراه شد و کار تا ممنوع تصویری هم پیش رفت و همان سال هم خیلی برایش سخت گذشت، اما الان معتقد است که آن یک سال برای نتیجه خوبی همراه داشته و باعث شده کاملاً بزرگ شود و دیگر هر اتفاقی او را ناراحت نمی کند، حتی سعی دارد به بهترین شکل آن را اداره کند.

جام جم آنلاین: البته به واسطه خواست خودش کمتر به اتفاق ممنوع کاری او پرداختیم و بیشتر سعی کردیم از خودش، فضای برنامه ها و شهرت اش بپریم و این که بعد از شهره شدن آیا درگیر فضای کاذبی است که همیشه سلبریتی ها را درگیر می کند یا نه؟ در مجموع او با از همه درها و انتقادهایی که می شود، صحبت کردیم. مثلاً یکی از انتقادهایی که به او می شود این است که علی ضیا به هر بهانه ای می خواهد خودش را مطرح کند و این که گاهی با وجود این که همان پاسخ درستی به سوالاتش نمی دهد، ترجیح می دهد سکوت کند تا این که بخواهد مهمان برنامه را عصبانی کند.

البته او تصمیماتی برای آینده اش دارد و این که قرار است سه سال دیگر و در ۳۵ سالگی خودش را از مقوله اجرا بازنشسته و با این دنیا خداحافظی کند. البته ضیا درباره ایده های جدیدش توضیحی نداد. او در حال حاضر هم فرمول یک را برای شبکه یک اجرا می کند. در مجموع همه این موارد بهانه ای شد تا با او قرار بگذاریم و درباره همه این مسائل به گفت و گو بنشینیم.

برای شروع بگوئید وقتی اجرای یک برنامه را می پذیرید، استراتژی شما برای مطرح کردن برنامه به عنوان نمونه فرمول یک چیست؟ آیا برای تان جنجالی شدن اهمیت دارد و علاقه مند هستید فضای برنامه را به این سمت ببرید یا این که نقد را به جای درست برسانید؟

(با خنده) الان شما خدا و کیلی به جای من باشید، چه پاسخی می دهید؟! من به جای شما باشم یک پاسخ منصفانه و به دور از شعار می دهم. پس شما هم پاسخ قلبی تان را به این سؤال بدهید.

خب فکر نمی کنید به خاطر این که چهره ی شناخته شده هستید و درآمدتان بالا، مردم حرف تان را باور نمی کنند؟

من از آن روزی که به رسانه آمدم، باور نکردم آدم معرفی می شوم و الان هم این باور را ندارم و دوست هم ندارم چنین باوری داشته باشم. من هم مثل مردم زندگی می کنم و ماشینی که زیر پام هست، ال نود است! البته من هم می توانستم به محض معروف شدن از شرایط خوب استفاده کنم، اما نکردم. من هم مثل یک نانوای خوب هستم که اگر نان خوب بپزد، مشتری دارد. بنابراین اگر من هم اجرای خوبی داشته باشم، مشتریان بیشتر می شوند.

یعنی درگیر فضای کاذبی نشده اید که به عنوان هاله اطراف افراد مشهور قرار دارد؟

نه، درگیر نشده ام؛ زیرا آسیب دارد و باعث می شود از بالا به پایین نگاه کنم. دلم نمی خواهد درگیر یک باد درونی شوم. این در حالی است که همه ما تاریخ انقضا داریم و زمانی که روی آنتن می رویم، کنترش شروع به کار می کند، حال برای یکی مثل من زودتر و برای دیگری دیرتر! چه بخواهیم و چه نخواهیم این اتفاق می افتد.

یعنی به این موضوع هم فکر کرده اید که علی ضیا هم تاریخ انقضا دارد؟

بله، ایده شخصی ام است که تا سه سال دیگر اجرا کنم و بعد از ۳۵ سالگی خداحافظی کنم.

و بعد قرار است چه کار کنید؟

ایده هایی دارم، اما نمی توانم لو بدهم.

یعنی باز هم در دنیای هنر به فعالیت تان ادامه می دهید؟

(با خنده) نمی توانم لو بدهم، اما دلم می خواهد اگر سه سال دیگر از اجرا خداحافظی می کنم در آن مقطع آسیبی به من وارد نشود و مثل یک شهروند عادی زندگی کنم.



سلامتی جامعه در گرو عملکرد دامپزشکان و پزشکان است

روز ملی دامپزشکی گرامی باد.

مجسمه های زیر آب در سواحل مکزیک